Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

      O vereador infra
assento nesta casa de leis, no uso de suas atribuições
regimentais, Indica ao Ex.
Bolelli - Secretário interino de
viabilizado o serviço de tapa buracos
Figliuzzi, bairro Cel. Borges

Justificativa:

      A Rua Amilcar figliuzzi
boas condições de tráfego au
pedestres. O piso da via está esburacado e desnivelado.
Ademais, recentemente formou
frente ao supermercado Fachin.

      Centenas de emp
muitas famílias residem na região, o local é densamente
povoado. Diariamente, milhares
Faz-se necessário revitalizar todo o percurso da rua para
que haja mobilidade urbana em todas as suas dimensões.

      Na esperança de que a obra será executada e na
certeza de que os populares ficarã
execução desta propositura.

Sala das Sessões “El

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Indicação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

O vereador infra-assinado, do partido PDT, com

assento nesta casa de leis, no uso de suas atribuições
Indica ao Ex.mo Senhor Rodrigo de Almeida

Secretário interino de Obras (SEMO)
viabilizado o serviço de tapa buracos na Rua

Cel. Borges, neste município.

A Rua Amilcar figliuzzi – Cel. Borges –
boas condições de tráfego automotivo e circulação de

. O piso da via está esburacado e desnivelado.
recentemente formou-se uma enorme cratera em

nte ao supermercado Fachin.

Centenas de empresas estão instaladas no local e
uitas famílias residem na região, o local é densamente

nte, milhares de pessoas transitam ali.
se necessário revitalizar todo o percurso da rua para

que haja mobilidade urbana em todas as suas dimensões.

Na esperança de que a obra será executada e na
certeza de que os populares ficarão contentes, solicito a
execução desta propositura.

Sala das Sessões “Elias Moysés”,  30 de Agosto

Léo Cabeça
Vereador PDT

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

assinado, do partido PDT, com
assento nesta casa de leis, no uso de suas atribuições

Senhor Rodrigo de Almeida
Obras (SEMO) que seja

na Rua Amilcar
, neste município.

 não possui
tomotivo e circulação de

. O piso da via está esburacado e desnivelado.
se uma enorme cratera em

resas estão instaladas no local e
uitas famílias residem na região, o local é densamente

de pessoas transitam ali.
se necessário revitalizar todo o percurso da rua para

que haja mobilidade urbana em todas as suas dimensões.

Na esperança de que a obra será executada e na
o contentes, solicito a

de Agosto de 2021

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330035003500360032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-09-03T07:45:55-0300